
BLANCO  REFNUMBER 

   
Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 
   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 6 februari 2024, nummer Z/23/131894; 
 
Gelet op artikel 5 van de financiële verordening gemeente Leudal 2023; 
 
Besluit:  
Kennis nemen van de decembercirculaire 2023 en de financiële consequenties als volgt te 
verwerken: 

1. De volgende bedragen toevoegen aan de reserve gemeentefonds onderdeel 
taakmutaties 

 
 

2. De volgende bedragen toevoegen aan het begrotingssaldo 

 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 19 maart 2024. 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,  
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 
 

2023 2024 2025 2026 2027
Invoeringskosten Omgevingswet 296.819 0 0 0 0
Uitvoeringskosten gebiedsgerichte aanpak 51.023 0 0 0 0
Energietoelage 483.542 0 0 0 0

2023 2024 2025 2026 2027
begrotingssaldo 1.661.733 703.862 0 0 0


